

Chr. Juul Andersen A/S

Torngårdsvej 104, 9440 Aabybro

CVR-nr. 25 86 62 74

Årsrapport 2020/21

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. januar 2022

Dirigent:

.....
Tom Jakobsen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Chr. Juul Andersen A/S
Adresse, postnr., by	Torngårdsvej 104, 9440 Aabybro
CVR-nr.	25 86 62 74
Stiftet	26. januar 2001
Hjemstedskommune	Jammerbugt
Regnskabsår	1. oktober 2020 - 30. september 2021
Hjemmeside	www.cja.dk
E-mail	info@cja.dk
Telefon	98 27 15 60
Bestyrelse	Søren Ehlert, formand Tom Jakobsen René Ingemann Ejstrup
Direktion	Tom Jakobsen, Direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Vestre Havnepromenade 1A, 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet består af inventar- og snedkervirksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Virksomheden er part i en tvist vedrørende afslutningen af et større projekt. Der henvises til note 2 for yderligere omtale heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020/21 udviser et underskud på 1.675 t.kr. mod et overskud på 978 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på 3.055 t.kr., svarende til 25,8 % af aktiverne.

Årets resultat er negativt påvirket af tab på ca. 1.200 t.kr. vedrørende en større enkeltstående sag. Årets resultat betragtes som utilfredsstillende.

Virksomheden har en væsentlig ordrebeholdning til produktion i 2021/22. Den igangværende Covid-19 pandemi forventes ikke at påvirke den økonomiske stilling.

Ledelsen forventer på den baggrund et positivt resultat i 2021/22.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Resultatopgørelse

Note	t.kr.	2020/21	2019/20
	Bruttofortjeneste	5.348	8.708
3	Personaleomkostninger	-6.938	-6.765
	Askrivninger på materielle anlægsaktiver	-422	-701
	Resultat før finansielle poster	-2.012	1.242
	Finansielle indtægter	0	198
4	Finansielle omkostninger	-136	-186
	Resultat før skat	-2.148	1.254
5	Skat af årets resultat	473	-276
	Årets resultat	-1.675	978
	 Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	-1.675	978
		-1.675	978

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Balance

Note	t.kr.	2020/21	2019/20
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
6	Immaterielle anlægsaktiver		
	Goodwill	100	150
		<u>100</u>	<u>150</u>
7	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	176	211
	Indretning af lejede lokaler	1.911	4.465
		<u>2.087</u>	<u>4.676</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.187</u>	<u>4.826</u>
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Råvarer og hjælpematerialer	660	590
		<u>660</u>	<u>590</u>
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.122	4.418
8	Igangværende arbejder for fremmed regning	2.733	5.616
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	84	577
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	181	0
	Andre tilgodehavender	19	198
	Periodeafgrænsningsposter	40	52
		<u>9.179</u>	<u>10.861</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>9.839</u>	<u>11.451</u>
	AKTIVER I ALT	<u>12.026</u>	<u>16.277</u>

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Balance

Note	t.kr.	2020/21	2019/20
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	500	500
	Overført resultat	2.555	4.230
	Egenkapital i alt	3.055	4.730
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	18	13
	Hensatte forpligtelser i alt	18	13
	Gældsforpligtelser		
	Langfristede gældsforpligtelser		
	Anden gæld	205	275
		205	275
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til banker	322	5.932
8	Modtagne forudbetalinger på igangværende arbejder	1.355	592
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.827	1.229
	Gæld til tilknyttede virksomheder	940	1.511
	Skyldig sambeskatningsbidrag	0	455
	Anden gæld	4.304	1.540
		8.748	11.259
	Gældsforpligtelser i alt	8.953	11.534
	PASSIVER I ALT	12.026	16.277

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Usikkerhed om indregning og måling
- 9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 10 Sikkerhedsstillelser
- 11 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Egenkapitalopgørelse

t.kr.	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	500	4.230	4.730
Overført via resultatdisponering	0	-1.675	-1.675
Egenkapital 30. september 2021	500	2.555	3.055

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Chr. Juul Andersen A/S for 2020/21 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Virksomheden har med virkning for regnskabsåret 2020/21 implementeret ændringslov nr. 1716 af 27. december 2018 til årsregnskabsloven. Implementeringen af ændringsloven har ikke påvirket virksomhedens regnskabspraksis for indregning og måling af aktiver og forpligtelser, men har alene betydet krav om yderligere oplysninger. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (t.kr.).

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter fra entreprisekontrakter, hvor køber har haft væsentlig indflydelse på udformningen af aktivt indregnes som nettoomsætning, i takt med at produktionen udføres, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte entreprisearbejder (produktionsmetoden). Metoden anvendes når de samlede indtægter og omkostninger på kontrakten og færdiggørelsesgraden kan måles pålideligt.

Når indtægter fra en entreprisekontrakt ikke kan skønnes pålideligt, indregnes kun omsætning svarende til de medgåede omkostninger, i det omfang, det er sandsynligt, at de vil blive betalt af modparten.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug, andre eksterne omkostninger og andre driftsindtægter med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af anlægsaktiver.

Eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler og tab på debitorer.

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Goodwill	5 år
----------	------

Kostprisen på et samlet materielt anlægsaktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellige.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-5 år
Indretning af lejede lokaler	10 år

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revideres årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Goodwill afskrives lineært over den vurderede økonomiske brugstid, der er vurderet til 5 år.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris på grund af FIFO-princippet eller til nettorealiseringsværdien, hvis denne er lavere.

Kostprisen for råvarer og hjælpematerialer omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominal værdi. Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab baseret på en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet. Nedskrivning foretages til nettorealiseringsværdi, hvis denne er lavere end regnskabsmæssig værdi.

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Igangværende arbejder for fremmed regning

Entreprisekontrakter måles til salgsværdien af det udførte arbejde fratrukket acontofaktureringer og forventede tab. Entreprisekontrakter er kendetegnet ved, at de igangværende projekter indeholder en høj grad af individualisering.

Salgsværdien måles på baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på den enkelte kontrakt. Færdiggørelsesgraden fastlægges på baggrund af en vurdering af det udførte arbejde, normalt beregnet som forholdet mellem de afholdte omkostninger til det pågældende projekt.

Når det er sandsynligt, at de samlede entrepriseomkostninger for en entreprisekontrakt vil overstige den samlede entreprisomsætning, indregnes det forventede tab på entreprisekontrakten straks som en omkostning og en hensat forpligtelse.

Når en entreprisekontrakt ikke kan skønnes pålideligt, måles salgsværdien kun svarende til de medgåede omkostninger, i det omfang det er sandsynligt, at de vil blive genvundet.

Entreprisekontrakter, hvor salgsværdien af det udførte arbejde overstiger acontofaktureringer og forventede tab overstiger salgsværdien, indregnes under forpligtelser.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Hensættelse til udskudt skat beregnes efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser, bortset fra midlertidige forskelle, som opstår på anskaffelsestidspunktet for aktiver og forpligtelser, og som hverken påvirker resultatet eller den skattepligtige indkomst, og midlertidige forskelle på skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationseværdien.

2 Usikkerhed om indregning og måling

Virksomheden er part i en tvist vedrørende afslutningen af et større projekt. Sagen er indregnet i årsregnskabet i henhold til ledelsens skøn over det sandsynlige udfald af sagen. Der er i sagens natur usikkerhed knyttet hertil og det endelige udfald af sagen kan vise sig at blive anderledes.

t.kr.	2020/21	2019/20
3 Personaleomkostninger		
Lønninger	6.000	5.785
Pensioner	762	793
Andre omkostninger til social sikring	159	129
Andre personaleomkostninger	17	58
	<u>6.938</u>	<u>6.765</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>16</u>	<u>17</u>
4 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	62	47
Andre finansielle omkostninger	74	139
	<u>136</u>	<u>186</u>
5 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-478	297
Årets regulering af udskudt skat	5	-21
	<u>-473</u>	<u>276</u>
6 Immaterielle anlægsaktiver		
t.kr.		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. oktober 2020		<u>750</u>
Kostpris 30. september 2021		<u>750</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020		<u>600</u>
Årets afskrivninger		<u>50</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2021		<u>650</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021		<u>100</u>
Afskrives over		<u>5 år</u>

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Noter

7 Materielle anlægsaktiver

t.kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	I alt
Kostpris 1. oktober 2020	2.983	5.468	8.451
Tilgang i årets løb	100	0	100
Afgang i årets løb	-667	-2.801	-3.468
Kostpris 30. september 2021	2.416	2.667	5.083
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	2.772	1.003	3.775
Årets afskrivninger	105	267	372
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhæ	-637	-514	-1.151
Af- og nedskrivninger 30. september 2021	2.240	756	2.996
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	176	1.911	2.087
Afskrives over	3-5 år	10 år	

t.kr.	2020/21	2019/20
8 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af udført arbejde	25.832	5.616
Acontofaktureringer	-24.454	-592
	1.378	5.024
der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver)	2.733	5.616
Igangværende arbejder for fremmed regning (forpligtelser)	-1.355	-592
	1.378	5.024

9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatning med de øvrige selskaber i Tom Jakobsen Holding ApS-koncernen. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med andre sambeskattede selskaber for danske selskabs-skatte og kildeskatte på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen. De sambeskatte virksomheders nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsrapporten for Tom Jakobsen Holding ApS. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatte på udbytte, renter og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Noter

9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)

Andre økonomiske forpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser i øvrigt:

t.kr.	2020/21	2019/20
Leje- og leasingforpligtelser	10.045	10.894

Leje- og leasingforpligtelser for 2020/21 omfatter huslejeoplygtelser med uopsigelighed til 31. december 2039 samt leasingforpligtelser med restløbetid på 4 år.

10 Sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet kaution for tilknyttede virksomheders gæld til pengeinstitut, der udgør i alt 20.410 t.kr. pr. 30. september 2021.

11 Nærtstående parter

Oplysning om koncernregnskaber

Modervirksomhed	Hjemsted	Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab
Tom Jakobsen Holding ApS	Aabybro	www.cvr.dk

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Søren Ehlert

Bestyrelsesformand

På vegne af: Chr. Juul Andersen A/S

Serienummer: CVR:32337120-RID:59664514

IP: 185.66.xxx.xxx

2022-01-27 12:52:11 UTC

NEM ID 

René Ingemann Ejstrup

Bestyrelse

På vegne af: Chr. Juul Andersen A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-317365850206

IP: 85.27.xxx.xxx

2022-01-27 14:12:51 UTC

NEM ID 

Tom Sandahl Jakobsen

Direktion

På vegne af: Chr. Juul Andersen A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-870531772526

IP: 85.27.xxx.xxx

2022-01-27 18:46:09 UTC

NEM ID 

Tom Sandahl Jakobsen

Dirigent

På vegne af: Chr. Juul Andersen A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-870531772526

IP: 85.27.xxx.xxx

2022-01-27 18:46:09 UTC

NEM ID 

Tom Sandahl Jakobsen

Bestyrelse

På vegne af: Chr. Juul Andersen A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-870531772526

IP: 85.27.xxx.xxx

2022-01-27 18:46:09 UTC

NEM ID 

Søren V. Nejmann

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:65558931

IP: 62.107.xxx.xxx

2022-01-27 21:25:29 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: OEQ5B-D54EH-6VJ68-NELIF-IDXZK-TXDNY

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>